一般競争入札について次のとおり公告します。

  　令和７年９月１２日
川　崎　市　長   　  福 田   紀 彦

(案件　１)
  件  名

 履行場所 川崎市地方卸売市場南部市場（川崎市幸区南幸町３－１２６－１ほか）
 履行期間 令和８年３月１９日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１０月１６日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　２)
  件  名 都市計画道路川崎駅扇町線道路詳細設計委託

 履行場所 川崎市川崎区南渡田町１番地先
 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１０月１６日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

競争入札に
付する事項

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
　　種目「道路部門」で登録されている者。
(4)　次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。
　ア　現場代理人は、技術士（建設部門：道路）の資格を有する者
　イ　照査技術者は、技術士（建設部門：道路）又はRCCM（道路）の資格を有する者

競争入札に
付する事項

令和７年度川崎市地方卸売市場南部市場用地測量委託

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録
　　されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号
　　による中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「測量」、種目「測量一般」で
　　登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が１０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

川崎市公告第1328号

(案件　３)
  件  名 令和７年度都市計画基本図等修正図化測量委託（縮小編纂測量）

 履行場所 川崎市全域
 履行期間 令和８年１月３０日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１０月１６日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　4)
  件  名 高石橋橋りょう長寿命化修繕設計委託

 履行場所 川崎市麻生区百合丘１丁目２３番地先
 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１０月１６日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
    種目「鉄道部門」で登録されている者。
(4)　 次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。
　ア　管理技術者は、技術士（建設部門：鋼構造及びコンクリート）又は
　　　ＲＣＣＭ（鋼構造及びコンクリート）の資格を有する者
　イ　照査技術者は①及び②の資格を有する者。ただし、資格を有する者は、同一で
     なくてもよい。
     ①技術士（建設部門：鋼構造及びコンクリート）又はＲＣＣＭ（鋼構造及びコンクリート）
     ②技術士（建設部門：鉄道）又はＲＣＣＭ（鉄道）

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

競争入札に
付する事項

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「測量」、種目「航空測量」
　　で登録されている者。
(4)　事業者として、国土交通省公共測量作業規程（作業規程の準則）に基づき、
　　空中写真測量を基にした数値地形図の作成又は修正（縮小編纂含む）を行った
　　実績を有すること。
(5)　主任技術者として、公益社団法人日本測量協会において認定している空間情報
　　総括監理技術者の資格を有する者を配置できること。

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

契約条項を
示す場所等

(案件　５)
  件  名 都市計画道路菅早野線高低差処理等詳細設計委託

 履行場所 川崎市麻生区下麻生２丁目地内
 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１０月１６日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
　　種目「道路部門」で登録されている者。
(4)　次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。
　ア　管理技術者は、技術士（建設部門：道路）又はＲＣＣＭ（道路）の資格を有する者
　イ　照査技術者は、技術士（総合技術監理部門：道路）、技術士（建設部門：道路）
　　又はＲＣＣＭ（道路）のいずれかの資格を有する者

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org